
Anrijs Wim

Bogaert Koen

Leysen Sven

0054

0070

0005

R. HERAKLES H

T.C. TER LINDE

KONINKLIJKE B

2121798

0510905

0813101

40

30

20

1

Frateur Jan

Fransen Patrick

De Brandt Stephane

0063

0065

0155

BORGERWEER

SPORTING HOV

T.C. RUGGEVE

0062198

0812091

0044263

40

25

30 2

Anrijs Wim

Leysen Sven

Frateur Jan

De Brandt Stephane

6/4 - 3/6 - 10/8

6/2 - 6/7 (2) - 10/8

7/6 (5) - 6/1

6/2 - 7/5

1/
Club : 0070 T.C. TER LINDEN  Wedstrijdleider : 0008906 Maes Anita
Tornooi : 201900701 Jeugdtornooi  en dubbeltornooi TC Ter Linden van 05/07/2019 tot 14/07/2019

Reeks : DUBBEL HEREN 3 van 6 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

De Brandt Stephane

6/3 - 6/2

De Reu Olivier

Tack Tom

Van Tongeren Patrick

0054

0070

0005

R. HERAKLES H

T.C. TER LINDE

KONINKLIJKE B

0799521

0087946

2004620

20

10

15

1

Wouters Paul

Van Hauwaert Rudy

De Meyer Johan

0063

0065

0155

BORGERWEER

SPORTING HOV

T.C. RUGGEVE

0038468

0812092

0069396

15

35

30 2

De Reu Olivier

Van Tongeren Patrick

Wouters Paul

De Meyer Johan

Frateur Jan
Wouters Paul

De Brandt Stephane
De Meyer Johan

De Meyer Johan

1


